

THE Lampery

Starters

2 courses 25 | 3 courses 30

Seasonal Soup of the Day

freshly baked bread (412kcal)

Mushroom Parfait

crispy shallots, pickled shimeji, chervil, toasted sourdough (659kcal)

Beetroot Salad

goats cheese mousse, candied walnuts, pickled shallots (515kcal)

Burrata

grilled squash & crispy sage, rosemary focaccia (477kcal)

Mains

Chicken Caesar

free range chicken, croutons, baby gem, smoked bacon, parmesan shavings (1071kcal)

The Lampery Fish & Chips

battered cod, crushed minted peas, rosemary salted fries, house tartare sauce (1016kcal)

The Double-Stack Burger

two prime British beef patties, crispy smoked bacon, red Leicester cheese, cheddar, beef tomato, dill pickles, ketchup. Served with rosemary salted fries (1426kcal)

Lampery Pie

smoked haddock, salmon, Shetland mussels, prawns, cod (1012kcal)

Guinea Fowl

parmesan polenta, wild mushrooms, leeks & jus (438kcal)

Wild Mushroom & Truffle Pappardelle

parmesan & chives (948kcal)

Sides

Heritage Tomatoes

red onion, micro basil (87kcal)

6

Purple Sprouting Broccoli

toasted almonds (207kcal)

6

Mashed Potato

(480kcal)

6

Truffle & Parmesan Fries

(318kcal)

7

Invisible Chips

Invisible Chips are 0% fat and 100% charity. Buying a portion helps Hospitality Action to support hospitality workers and their families through ill health and hard times. Thanks for chipping in.

2

Desserts

Lemon Pie

Italian meringue, Granny Gothards strawberry ice cream (761kcal)

Granny Gothards

Rum Baba

caramelised pear, Chantilly cream (684kcal)

Chocolate Fondant

raspberries & Granny Gothards salted caramel ice cream (490kcal)

Granny Gothards

Tri of Granny Gothards Ice Cream

vanilla, salted caramel, strawberry, pistachio, chocolate (329kcal)

Granny Gothards



All prices are inclusive of VAT. An optional 12.5% service charge will be added to your bill. All our food is prepared in a kitchen where food allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or intolerance, please let us know before ordering. Full allergen information is available, please ask a team member for details